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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Pianopoli(CZ)-Campionato Reg. G.P.G. U14 6 Armi

Calabria - Campionato Regionale G.P.G. U14 alle 6

Ragazzi/Ragazze 1 13:32Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 704722 LEROSE AMBRA INES1 CLUB SCHERMA COSENZA26/06/11

 708726 TUSCANO ESTER2 CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD11/05/11

 695825 VERBARO DOMENICA3 SCHERMA REGGIO03/08/11

 717310 FALLARA MARTINA4 CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD31/08/11

 722816 PERLINA CHIARA5 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA06/06/11

 708181 GUIDO ELENA6 POLISPORTIVA SCHERMA CORIGLIANO ALL D19/08/11

 718367 PRINCI CRISTINA7 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA14/07/11

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.F.02



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA Calabria - Campionato Regionale G.P.G. U14 alle 6 Pianopoli(CZ)-Campionato Reg. G.P.G. U14 6 Armi - 06/04/24 - 07/04/24 07/04/2024 13:31Stampa:

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135

Spada femminile Ragazze

LEROSE AMBRA  - CSCS (Cosenza)

 1 TUSCANO ESTER - RCCAP (Motta San Giovanni)

 8  -

PERLINA CHIAR - RCACC (Reggio di Calabria)

VERBARO DOMEN - RCREG (Reggio di Calabria)

FALLARA MARTI - RCCAP (Motta San Giovanni)

GUIDO ELENA - CSCOR (Corigliano-Rossano)

PRINCI CRISTI - RCACC (Reggio di Calabria)

LEROSE AMBRA  - CSCS (Cosenza) 2
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Spada femminile Pianopoli(CZ)-Campionato Reg. G.P.G. U14 6 Armi

Calabria - Campionato Regionale G.P.G. U14 alle 6
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  7Girone

 708726 TUSCANO ESTER RCCAP Qualificata 1,00  15  28  13 1 1  1

 704722 LEROSE AMBRA INES CSCS Qualificata 0,83  16  27  11 2 2  1

 717310 FALLARA MARTINA RCCAP Qualificata 0,67  8  23  15 3 3  1

 695825 VERBARO DOMENICA RCREG Qualificata 0,50  3  20  17 4 4  1

 722816 PERLINA CHIARA RCACC Qualificata 0,33 -11  15  26 5 5  1

 708181 GUIDO ELENA CSCOR Qualificata 0,17 -11  17  28 6 6  1

 718367 PRINCI CRISTINA RCACC Qualificata 0,00 -20  10  30 7 7  1
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Calabria - Campionato Regionale G.P.G. U14 alle 6

Pianopoli(CZ)-Campionato Reg. G.P.G. U14 6 ArmiSpada femminile 12:39Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 TUSCANO ESTER 708726 V v3 V V V V  1,000  15  28RCCAP

 2 PRINCI CRISTINA 718367 1 2 1 2 1 3  0,000 -20  10RCACC

 3 LEROSE AMBRA INES 704722 2 V V V V V  0,830  16  27CSCS

 4 FALLARA MARTINA 717310 3 V 3 V v2 V  0,670  8  23RCCAP

 5 PERLINA CHIARA 722816 1 V 2 1 1 V  0,330 -11  15RCACC

 6 VERBARO DOMENICA 695825 3 V 1 1 V V  0,500  3  20RCREG

 7 GUIDO ELENA 708181 3 V 0 2 4 3  0,170 -11  17CSCOR
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Calabria - Campionato Regionale G.P.G. U14 alle 6Spada femminile

12:39Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Gironi sorteggiati

Cod.Fis Cognome Nome SocietàRanking

 1Girone N. Piste: Heure: 11:006

 1  708726 TUSCANO ESTER CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD 43

 2  718367 PRINCI CRISTINA ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA 312

 3  704722 LEROSE AMBRA INES CLUB SCHERMA COSENZA 49

 4  717310 FALLARA MARTINA CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD 119

 5  722816 PERLINA CHIARA ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA 336

 6  695825 VERBARO DOMENICA SCHERMA REGGIO 118

 7  708181 GUIDO ELENA POLISPORTIVA SCHERMA CORIGLIANO ALL DANCE 335
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Ragazzi/Ragazze

Calabria - Campionato Regionale G.P.G. U14 alle 6
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Spada femminile

FORMULA DI GARA

12:39

Inizio:

Stampa:

07/04/2024  12:39

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  7turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 7atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  1 gironi da  7

 7

atleti

atleti
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Calabria - Campionato Regionale G.P.G. U14 alle 6

Pianopoli(CZ)-Campionato Reg. G.P.G. U14 6 Armi

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Ragazze

12:39Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

TUSCANO ESTER 11/05/11  708726 431 RCCAPSI

LEROSE AMBRA INES 26/06/11  704722 492 CSCSSI

VERBARO DOMENICA 03/08/11  695825 1183 RCREGSI

FALLARA MARTINA 31/08/11  717310 1194 RCCAPSI

PRINCI CRISTINA 14/07/11  718367 3125 RCACCSI

GUIDO ELENA 19/08/11  708181 3356 CSCORSI

PERLINA CHIARA 06/06/11  722816 3367 RCACCSI
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Calabria - Campionato Regionale G.P.G. U14 alle 6

Pianopoli(CZ)-Campionato Reg. G.P.G. U14 6 Armi

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Ragazze

12:39Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

GUIDO ELENA 19/08/11 708181  335CSCOR-POLISPORTIVA SCHERMA CORIGLIANO ALL DAN SI

LEROSE AMBRA INES 26/06/11 704722  49CSCS-CLUB SCHERMA COSENZA SI

PERLINA CHIARA 06/06/11 722816  336RCACC-ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABR SI

PRINCI CRISTINA 14/07/11 718367  312SI

FALLARA MARTINA 31/08/11 717310  119RCCAP-CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD SI

TUSCANO ESTER 11/05/11 708726  43SI

VERBARO DOMENICA 03/08/11 695825  118RCREG-SCHERMA REGGIO SI
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Calabria - Campionato Regionale G.P.G. U14 alle 6

Pianopoli(CZ)-Campionato Reg. G.P.G. U14 6 Armi

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Ragazze

12:38Stampa:Ragazzi/Ragazze

Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.FisNasc. Classifica Società

FALLARA MARTINA 31/08/11  717.310 119 RCCAP - CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD

GUIDO ELENA 19/08/11  708.181 335 CSCOR - POLISPORTIVA SCHERMA CORIGLIANO A

LEROSE AMBRA INES 26/06/11  704.722 49 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

PERLINA CHIARA 06/06/11  722.816 336 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

PRINCI CRISTINA 14/07/11  718.367 312 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

TUSCANO ESTER 11/05/11  708.726 43 RCCAP - CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD

VERBARO DOMENICA 03/08/11  695.825 118 RCREG - SCHERMA REGGIO
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